Product Data Sheet
COL40110SET1ALU
Technické změny vyhrazeny
Připojovací díl pro lištu SL,  400 mm,  Al-lak
Technický list
Provedení
typ upevnění spodní děrování
Konfigurace
modulární základna a víko
Připojení
spojení kanálu předem vybavený spojkami
Kapacita
Max. obsazení vedení Ø 11 mm - stupeň naplnění
0,5
16
Kryt, dveře
provedení víka ztráta
Materiály
barva aluminium
materiál smíšené materiály
Skupina materiálů Směs materiálů
typ povrchové úpravy barvený
Rozměry
výška kanálu 40 mm
délka 400 mm
šířka kanálu 110 mm
Kabel
vnitřní / obvyklý průřez 3115 mm²
Příslušenství
vybaveno prázdný
Zařízení
počet nástrčných dělících přepážek 3
Normy
Evropská direktiva RoHs dobrovolný souhlas
Bezpečnost
krytí IP IP40
neobsahuje halogeny ano
Podmínky použití
Provozní teplota 15…60 °C
COL40110SET1ALU
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)